[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЧАРКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.12.2016г.   № 139-п

аал Чарков

«Об утверждении Положения

об установлении, выплате и перерасчете

размера ежемесячной доплаты к государственной

или страховой пенсии лицам, замещавшим

муниципальные должности и должности

гражданской службы Чарковского сельсовета»
           В соответствии с Законом Республики Хакасия от 28.02.2006 № 9-ЗРХ «О государственных должностях Республики Хакасия и государственной гражданской службе Республики Хакасия» Администрация Чарковского сельсовета
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое Положение об установлении, выплате и перерасчете размера ежемесячной доплаты к государственной или страховой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности государственной гражданской службы Чарковского сельсовета».

2. Контроль по исполнению настоящего Постановления возложить на главного бухгалтера Т.В. Хорошавцеву
Глава Чарковского сельсовета                                                                Г.И. Дорохина